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ZDT-ZP / 11 /15 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  sprzętu medycznego jednorazowego użytku   dla potrzeb 

Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej 

Znak sprawy: 22/D/2014/PN 

 

 

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SIWZ o treści : 

 

 
Dotyczy Pakietu nr 2 – Sterylizacja I 

 

1. Czy Zamawiający wymaga zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo – foliowym 

umieszczona była nazwa wytwórcy? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wymaga aby rękaw był jednoznacznie oznakowany wskazując na jego markę (wytwórcę) zgodnie z pkt 

4.6 normy PN EN 868-5. 

2. Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub 

napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub 

które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający wymaga, aby znak CE był umieszczony jedynie na 

opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli rękawów sterylizacyjnych? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza aby znak CE nie było bezpośrednio na rękawie. 

3. Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo – foliowe posiadały nadruk symbolu jednoznacznego kierunku 

otwierania tylko od strony foli, z uwagi na bieżącą kontrolę wzrokową wyrobów sterylizowanych podczas otwierania 

pakietu? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

 

 

          Z poważaniem   
         Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

Naczelna  Pielęgniarka 
Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego 

im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej 

                       mgr Barbara Frymorgen 

 


